АДМИНИСТРАЦИЯ ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

Красноярского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.08.2022

              г. Енисейск                                         № 673-п

О признании утратившим силу постановления администрации Енисейского района № 605-п от 14.07.2022 «Об утверждении Порядков расходования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Енисейского района и предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского район, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив в 2022 году»
В связи с допущенной технической ошибкой в постановлении администрации Енисейского района № 605-п от 14.07.2022 «Об утверждении Порядков расходования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Енисейского района и предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского район, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив в 2022 году», руководствуясь Уставом района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Енисейского района № 605-п от 14.07.2022 «Об утверждении Порядков расходования средств иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых бюджету Енисейского района и предоставления и расходования иных межбюджетных трансфертов бюджетам муниципальных образований Енисейского район, направленных на реализацию мероприятий по поддержке местных инициатив в 2022 году».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы района по организационной работе и развитию села Н.А. Капустинскую.
3. Постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит размещению на официальном информационном Интернет-сайте Енисейского района Красноярского края.

Глава района

               А.В. Кулешов